[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.05.2022 года № 333
р.п.Романовка

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.03.2022 года №208
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 24.03.2022 года № 208 «О создании комиссии для проведения осмотра здания, сооружения, объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости» следующие изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                         Рябинину Н.П.

Глава
муниципального района                                             А. И. Щербаков

Приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области
от 16.05.2022 года № 333

«Приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области
от 24.03.2022 года №208

Состав
комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта
незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

	Председатель комиссии:

	Рябинина Н.П. - первый заместитель главы администрации муниципального района

	Заместитель председателя комиссии
	Старухина О.С. – начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района;

	секретарь комиссии
	Чумаченко Г.Б. – консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района

	Члены  комиссии:

	Полиева Д.А. - консультант, юрист администрации муниципального района;

	Сапрыкина Т.Ю. – начальник отдела архитектуры, градостроительства  и жилищно-коммунального хозяйства администрации  муниципального района;

	Стиндеева Н.Н. - консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района;

	Вербицкая Е.В. - консультант отдела архитектуры, градостроительства и жилищно - коммунального хозяйства администрации муниципального района.»

___________
image1.png